

Faaliyet Bülteni

MAYIS 2024



Olgunlaşma  
Enstitüleri

*Sabancı*





**9-12  
Mayıs  
2024**



## Olgunlaşma Enstitülerimiz Kültür'Expo 2024 Fuarında

Olgunlaşma Enstitülerimiz; el sanatlarımızdan eham, sof ve kutnu gibi geleneksel Türk dokumalarının ve günümüze taşınan tasarımların yer aldığı ürünlerle Fransa'nın Metz şehrinde 09-12 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Kültür'Expo 2024 fuarına katıldı.

Fuarda ayrıca çarpana, ahşap baskı, tel kırma ve çini yapımı gibi atölye çalışmaları ve fotoğraf sergisi gerçekleştirildi.



10  
Mayıs  
2024



## 4. Hava Alayı Sancağı Replikası Enstitümüzde İşlendi

Yeşilköy Havacılık Müzesi envanterine kayıtlı 4.Hava Alayı Sancağı replikası, Enstitümüz El Nakışı Atölyesi'nde atlas kumaş üzerine ay yıldız applike edilerek, sim sırma ile dival işi tekniği kullanılarak işlenmiş, kurt ve pullarla süslenerek saçak kısımları kordon oyası ile tamamlanmıştır.



**13-17  
Mayıs  
2024**



## Yakma Resim Sergisi

Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde Muammer Kırmızıgül ve öğrencilerinin çalışmalarından oluşan Yakma Resim Sergisi düzenlendi.



**14**  
**Mayıs**  
**2024**



## Moda Akademisi Bitirme Projesi İçin İlham Dolu Adımlar

Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi'nde İki Yıllık Denklik Programı öğrencilerimiz, sanatlarının ve tasarım vizyonlarının yansıması olan bitirme projelerinin konu ve temaya uygun artistik çizimlerini yaparken, her bir detaya özen gösteriyor. Modanın renkli dünyasına kendi tasarımlarını yansıtıyorlar.



**14**  
**Mayıs**  
**2024**



## **TOGEMDER'den Enstitümüze Ziyaret**

24-27. Dönem İstanbul Milletvekili ve TOGEMDER İcra Kurulu Başkanı Av. M. Belma Satır ve TOGEMDER Genel Müdürü Ayşe Bağra Enstitümüze bir ziyaret gerçekleştirdi. Kendilerine teşekkür ederiz.



14  
Mayıs  
2024



## Üsküdar Halk Eğitimi Merkezi Yıl Sonu Sergisi

Enstitümüz beceri geliştirme kurslarında üretilen el emeği ürünlerimizle Üsküdar Halk Eğitimi Merkezi Yıl Sonu Sergisinde yer aldık. Sergi açılışı; Üsküdar Kaymakamımız Sayın Adem Yazıcı ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Semih Durmuş'un katılımlarıyla Adile Sultan Kasrı Öğretmenevinde gerçekleştirildi.



Olgunlaşma  
Enstitüleri

*Sabancı*



15-17  
Mayıs  
2024



## 8. Heritage İstanbul Fuarına Katıldık

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen Avrupa'nın en büyük kültürel ve doğal miras etkinliklerinden biri olan 8.Heritage İstanbul Fuarına katıldık.





**19**  
**Mayıs**  
**2024**



## 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

Mustafa Kemal ATATÜRK'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladık.

Gençlerimize emanet edilen ülkemiz için aydınlık bir gelecek diliyoruz.



**20-24  
Mayıs  
2024**



## Renklerle 100. Yıl Sergisi

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü giriş salonumuzda, Enstitümüz Beceri Geliştirme Resim Kursu Öğrencilerinin düzenlediği "Renklerle 100.Yıl" isimli resim sergisi gerçekleştirildi.



**20-24  
Mayıs  
2024**



## **Sandıktan Günümüze Yıl Sonu Sergisi**

Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde, Enstitümüz El Sanatları - Ahşap Baskı Atölyesi Kursiyerlerince, geçmişten gelen köklü bir sanatı geleceğe taşıyan el emeği ürünlerden oluşan "Sandıktan Günümüze" isimli Yıl Sonu Sergisi gerçekleştirildi.



**21**  
**Mayıs**  
**2024**



## Sabancı Vakfı Ziyaret

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak, Sabancı Vakfı Genel Müdürü Nevgül BİLSEL SAFKAN ve Mali ve İdari İşler Direktörü Hilal YÖNEY'e ziyaret gerçekleştirildi. Nazik misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederiz.



**21-27  
Mayıs  
2024**



## Sürdürülebilir Türk Mutfağı Atölyesi

Türk Mutfağı Haftası 2022 yılından bu yana T.C Cumhurbaşkanlığı himayesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile her yıl 21-27 Mayıs tarihleri arasında, tüm dünyada ve ülkemizde eş zamanlı olarak kutlanıyor.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Doç. Dr. Murat Mücahit YENTÜR, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Dr. Coşkun YILMAZ'ın katılımları ile İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Kültür Müdürlüğü koordinesinde, "Türk Mutfağı ve Sürdürülebilirlik" temalı söyleşi gerçekleştirildi.

Türk Mutfağı Haftası kapsamında, yöresel mantı çeşitleri ve geleneksel yöntemlerle ekme ve yoğurt yapım atölyeleri yapıldı.



**22**  
**Mayıs**  
**2024**



## Trend Analizi Eğitimi

Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi'nde, Sektör Buluşmaları kapsamında, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Bölümü Öğretim Görevlisi ve LaSalle College İstanbul Kampüsü Akademik Koordinatörü tasarımcı Simge GEDİZ'le

- Moda sektöründe trendlerin nasıl belirlendiği ve analiz edildiği,
- Sosyal medya ve dijital platformlardan trend ipuçları elde etme,
- Renk ve kumaş trendlerini değerlendirme,
- Sektörde başarılı olmanın ipuçları ve stratejiler üzerine eğitici ve uygulamalı "Trend Analizi" eğitimi gerçekleştirildi.



Olgunlaşma  
Enstitüleri

Sabancı



23-26  
Mayıs  
2024



## ArtContact İstanbul 4. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı

Olgunlaşma Enstitüleri olarak Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen ArtContact İstanbul 4. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı'nda yer aldık.

Çağdaş sanatları, sanatseverlerle buluşturan fuar, 22 Mayıs'ta Ödül Töreni-Özel Gösterim ile ziyaretçilere açıldı.



**24**  
**Mayıs**  
**2024**



## Türk Mutfak Sanatları Atölyemize Ziyaret

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde, MEB HBOGM Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Daire Başkanı Sn. Nazan Suna ALPURAL ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Merve Mandal YAMAN ile Türk Mutfağında sürdürülebilirlik ve atıksız mutfak uygulamaları üzerine birlikte çalışacağımız projeleri istişare ettik. Kendilerine teşekkür ederiz.





**27-31  
Mayıs  
2024**



## Kuyumculuk Atölyesi Yıl Sonu Sergisi

Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde üç ayrı kursumuzdan; Temel Kuyumculuk, Mum Modelaj ve Mine Teknikleri gibi uygulamaların yer aldığı, Enstitümüz Kuyumculuk Atölyesi Yıl Sonu Sergisi gerçekleştirdi.



**28**  
**Mayıs**  
**2024**



## “İzник’ten Dünyaya Kayıp Çiniler” Sergisi

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak hayata geçirdiğimiz “Osmanlı Saray Çinileri” projesi kapsamında Enstitümüzün Çini ve Seramik Atölyesi sanatçılarının Osmanlı dönemi Türk çini sanatının geleneksel formları üzerinde, eserlerin orijinallerine sadık kalarak iki yıllık yoğun emek ve özenle hazırladığı, çini sanatımızın dönemsel özelliklerini ve üsluplarını yansıtan özel koleksiyondan oluşan “İzник’ten Dünyaya KAYIP ÇİNİLER” Sergimizin açılışı; Üsküdar Kaymakamımız Sn. Adem YAZICI, İstanbul Üsküdar İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Semih DURMUŞ, 29. Dönem TBMM Başkanı Sn. Mustafa ŞENTOP’un eşi Sn. Sabriye ŞENTOP, önceki dönem Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sn. Osman SEZGİN’in eşi Sn. Yasemin SEZGİN, Sadberk Hanim Müzesi Müdürü Sn. Hülya BİLGİ, ebru sanatçısı Sn. Hikmet BARUTÇUGİL ve eşi Sn. Füsun BARUTÇUGİL, Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sn. Hülya TEZCAN, RS Sanat Galerisi Sahibi Sn. Filiz YILMAZ, Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Doç Dr. Sn. Meral ÖZUMAY ve sanatseverlerin katılımıyla gerçekleştirildi.



**29-31  
Mayıs  
2024**



## “Hayat Boyu Öğrenme Haftası” Başladı

Tarihi Sirkeci Garı'nda yapılan etkinlik, İstanbul Valimiz Sn. Davut GÜL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç Dr. Sn. Murat Mücahit YENTÜR, İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Sn. İrfan Zeki ER, Üsküdar İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Semih DURMUŞ'un katıldığı açılış programı ile ziyarete açıldı. Enstitü atölyelerimizden ürünlerimizle yer aldığımız sergi 29-31 Mayıs tarihleri arasında geziye açık kaldı.